DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

V – CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE OFICIAL DE DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e
considerando as informações transmitidas pela contratada (Fundação VUNESP),
divulga o resultado das solicitações de inscrições para concorrer como pessoas trans,
conforme adiante:

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

31723683 DEFERIDO

30652901 DEFERIDO

30732085 DEFERIDO

30751764 DEFERIDO

31245544 DEFERIDO

31377440 DEFERIDO

30850746 DEFERIDO

31701175 DEFERIDO

32302983 DEFERIDO

31527787 DEFERIDO

31799558 DEFERIDO

30705452 DEFERIDO

31660568 DEFERIDO

31765440 DEFERIDO

30694493 DEFERIDO

31584292 DEFERIDO

31308988 DEFERIDO

31621481 DEFERIDO

31106293 DEFERIDO

32419384 DEFERIDO

31326994 DEFERIDO

31188699 DEFERIDO

31451187 DEFERIDO

31954731 DEFERIDO

30822319 DEFERIDO

32321171 INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31496172

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31366198

INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32414277 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32337124 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32016077 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32156448 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32453043 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32475586 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32428480 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32285000 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31413161 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31624774 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32131704 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31564828 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31854974 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31495850 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32158661 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31489532 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32284136 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. ALÍNEA "B" DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31483011 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31333834 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32014422 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31343341 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32483562 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31955088 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32329423 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31537529 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31951350 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32400853 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32148470 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

30748046 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32007698 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32086199 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31038832 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31572162 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31618472 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

30824613 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32185731 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31628532 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

32029977 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

31557805 INDEFERIDO NÃO ATENDEU AO ITEM 9.6. E SUA ALÍNEAS DO EDITAL DE
ABERTURA DE INSCRIÇÕES.

O/A candidato/a que tenha tido indeferida a solicitação de inscrição para concorrer

como pessoa trans poderá interpor recurso, conforme dispõe o Capítulo 17 – DOS

RECURSOS.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.vunesp.com.br,

na página do Concurso Público, seguindo as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.